



B.R.R. Guardian Modaraba
(An Islamic Financial Institution)

December 30, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

NEWSPAPER CUTTING

With reference to the captioned subject and would like to enclose herewith copies of the following Newspapers cutting for your record, in which the notice of Credit of Unpaid Rights into CDS / Dispatch of Physical Letter of Rights (Offer Letters) of B.R.R. Guardian Modaraba Managed by B.R.R. Investment (Pvt) Ltd has been published:

Newspaper	Date	Day	Language
The Nation	December 30, 2020	Wednesday	English
The Daily Millat	December 30, 2020	Wednesday	Urdu

Kindly acknowledge the same and oblige


Tahir Mehmood
Company Secretary

B.R.R. GUARDIAN MODARABA (BRRGM)

(An Islamic Financial Institution)
Managed by B.R.R. Investment (Private) Limited

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS / DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our Certificateholders of ordinary certificates that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts in ratio of approximately 1 certificate for every 10 ordinary certificates held in their names as at close of business on December 16, 2020. Key dates relating to the Right Issue are as follows.

Serial	Procedure	Day	Date
1	Date of credit unpaid Rights into CDC	Thursday	December 24, 2020
2	Dispatch of Letter of Right to physical certificate holders	Tuesday	December 29, 2020
3	Commencement of trading of unpaidd Rights on the Pakistan Stock Exchange Ltd	Wednesday	December 30, 2020
4	Last date of trading of Rights Letter	Thursday	January 21, 2021
5	Last date for acceptance and payment of certificate	Thursday	January 28, 2021
6	Credit of certificate into CDC	Thursday	February 18, 2021
7	Date of dispatch of physical certificate	Friday	February 26, 2021

PAYMENT PROCEDURES

1. Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "BRR Guardian Modaraba Right A/c" all branches of Soneri Bank Limited on or before **January 28, 2021**. Please note that online submission of subscription money is not allowed.
Payment should be submitted to the banker to the issue along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).

PAYMENTS – BANKERS

Bankers to the Right Issue:

Bank	Branches	A/c. No.	Branch Name and Code where the Account is Maintained
Soneri Bank Limited	All Branches	5001-30000374012	Cloth Market (Islamic Banking) - 5001

2. In case of Non-Resident / Pakistani / Foreign Certificateholder the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary at the registered office of the Modaraba Company along with the Right Certificates Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment
3. All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/ Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization
4. The Banker to the issue will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights delivered by post which may reach after the closure of business on **January 28, 2021** unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS

1. For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing his/her CDS Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription print outs enabling him/her to make payment with the Banker to the Issue
2. Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer

Intimation letter about credit of Unpaid right certificates into CDS have been dispatched to the respective certificateholders at their given address. The Letter of Rights to certificateholders holding physical certificates have also been dispatched at their registered addresses.

The certificateholders holding certificates of the BRRGM in physical form should please note that under the CDC Applicable Right Certificates procedures, the physical certificateholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by depositing into his/her own CDS IAS Account/Sub- Account to a certificate holder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC. Further, physical certificateholders can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right certificates in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. Certificateholders holding certificates of the BRRGM in physical form can also get credit of right certificates in his/her own CDS investor/sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The certificateholders holding certificates of the BRRGM in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation and deposit into CDS etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/ Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the certificateholders are requested to contact BRRGM's Share Registrar, F.D. Registrar Services (Pvt) Ltd, 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower A, I.I. Chundrigar Road, Karachi Tel: 021-32271905 Email: fdregistrar@yahoo.com

Place Karachi
Date: December 30, 2020

By Order of the Board
Tahir Mehmood
Company Secretary

بی آر آر گارڈین مضاربہ (BRRGM)

(ایک اسلامی مالیاتی ادارہ)

B.R.R انویسمنٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے زیر انتظام

سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کا کریڈٹ آرٹس (آفر لیٹرز) کے فزیکل لیٹرز کی ترسیل

ہم بہ مسرت اپنے عمومی شوقیٹ رکھنے والوں کو مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس کے متعلق سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں ان کے نام پر موجود ہر دس عمومی شوقیٹ کیلئے لگ بھگ ایک شوقیٹ کے تناسب میں 16 دسمبر 2020ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک جمع کرائے گئے ہیں۔ رائف ایٹو کے بارے میں حتمی تاریخیں درج ذیل ہیں۔

نمبر شمار	طریقہ کار	دن	تاریخ
۱۔	غیر ادا شدہ رائٹس کریڈٹ کرنے کی تاریخ	جمعرات	24 دسمبر 2020
۲۔	از خود شوقیٹ رکھنے والوں کو لیٹرز آف رائٹس ارسال کرنا	منگل	29 دسمبر 2020
۳۔	پاکستان اسٹاک ایکچینج لمیٹڈ پر غیر ادا شدہ رائٹس کی تجارت کا آغاز کرنا	بدھ	30 دسمبر 2020
۴۔	رائٹ لیٹرز کی تجارت کرنے کی آخری تاریخ	جمعرات	21 جنوری 2021
۵۔	شوقیٹ کی ادائیگی اور حاصل کرنے کی آخری تاریخ	جمعرات	28 جنوری 2021
۶۔	سی ڈی ایس میں شوقیٹ کریڈٹ کرنا	جمعرات	18 فروری 2021
۷۔	از خود شوقیٹ ارسال کرنے کی تاریخ	جمعہ	26 فروری 2021

ادائیگی کا طریقہ کار

۱۔ رائٹ سبسکرپشن کی درخواست یا لیٹرز آف رائٹس پر وضاحت کردہ کے مطابق ادائیگی نقد یا کراس چیک یا ڈیپازٹ ڈرافٹ یا بے آر ڈر کی صورت میں ہونی چاہئے۔ بی آر آر گارڈین مضاربہ رائٹ اکاؤنٹ میں کریڈٹ ہونی چاہئے جو کہ سوئیری بینک کی تمام شاخوں میں 28 جنوری 2021ء تک یا اس سے پہلے جمع کرادی جائیں۔ برائے مہربانی نوٹ کر لیں کہ سبسکرپشن رقم آن لائن جمع کرنے کی اجازت نہیں دی ہے۔ سبسکرپشن کی طرف سے ادائیگی ٹیکہ برائے ایٹو جمع ہونی چاہئے۔ رائٹ سبسکرپشن کی درخواست یا لیٹرز آف رائٹس کے ساتھ جو مکمل طور پر صحیح طریقے سے بھرا ہوا اور دستخط شدہ ہو۔

ادائیگی۔ بینکرز

بینکرز برائے رائٹ ایٹو

بینک	برانچ / شاخیں	اکاؤنٹ نمبر	برانچ کا نام اور کوڈ جہاں اکاؤنٹ کھولا ہوا ہے
سنہری بینک لمیٹڈ	تمام برانچ / شاخیں	5001-30000374012	کلا تھ مارکیٹ (اسلامک بینکنگ) 5001

۲۔ غیر مقیم پاکستانی غیر ملکی شوقیٹ رکھنے والوں کی صورت میں پاک روپیہ کی شکل میں مساوی رقم کا ڈیپازٹ ڈرافٹ کھیتی سیکریٹری کو مضاربہ کھیتی کے رجسٹرڈ دفتر میں ادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے سبسکرپشن کی طرف سے صحیح طریقے سے بھرا ہوا اور دستخط کیا ہوا ساتھ میں تصدیق شدہ کاپی آف NICOP / پاسپورٹ اور رائٹ شوقیٹ سبسکرپشن کی درخواست (دووں کا پتیاں) بشمول جمع کرادی جائیں۔

۳۔ تمام بینکس اور ڈرافٹس لازماً اسی شہر میں واقع کسی بینک کے بنے ہوئے ہوں جہاں رائٹ سبسکرپشن درخواست لیٹرز آف رائٹس جمع کرایا گیا ہے۔ چیک بھی اسی جگہ سے مشروط ہے۔

۳۔ ٹیکرز برائے ایٹو بیڈ ریڈاک ارسال کردہ ایسے رائٹ سمسکریشن درخواست الیٹراف رائٹس کو قبول نہیں کرے گا جو 28 جنوری 2021ء کو کاروباری اوقات کے اختتام کے بعد موصول ہوں گے تاوقت کہ ایسے شواہد موجود نہ ہوں کہ انہیں ادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے ارسال کر دیے گئے ہیں۔

سی ڈی ایس میں رائٹس آفر کا طریقہ کار

۱۔ سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر تحریری طور پر اپنے اپنی سی ڈی ایس حصہ دار انویسٹرا کاؤنٹ سروسز IAS ڈپارٹمنٹ سے رائٹس سمسکریشن آفر کیلئے درخواست کرے گا شروع کرنے کیلئے رائٹ سمسکریشن درخواست سی ڈی ایس میں اپنے اپنی طرف سے اور سی ڈی ایس حصہ دار IAS ڈپارٹمنٹ انہیں رائٹ سمسکریشن کی وہ نقل فراہم کرے گا جس میں نشاندہی کی جائے گی کہ وہ ایٹو کیلئے ٹیکرز کے پاس ادائیگی کو ممکن بنا سکتے ہیں۔

۲۔ رائٹ سمسکریشن درخواست مکمل یا جزوی رائٹس آفر کیلئے کی جاسکتی ہے۔

سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس سٹولٹیٹ کے کریڈٹ کے بارے میں اطلاع کا محضر تشکیل دینے والوں کو ان کے دیئے گئے پتوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں اور محضر تشکیل دینے والوں کو لیکراف رائٹس بھی ان کے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

BRRGM کے ایسے سٹولٹیٹ رکھنے والے جو فونیکل کی صورت میں ہیں برائے مہربانی نوٹ کر لیں کہ سی ڈی ایس کے نافذ العمل رائٹ سٹولٹیٹ طریقہ کار کے تحت فونیکل سٹولٹیٹ رکھنے والے اپنا اپنی لیکراف رائٹ (LOR) کو اپنے سی ڈی ایس آئی ایس اے اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ میں جمع کرانے کے ذریعے کسی ایسے سٹولٹیٹ رکھنے والے کے حق میں renounce کر سکتے ہیں جو سی ڈی ایس میں انویسٹرا کاؤنٹ ہولڈر اسب اکاؤنٹ ہولڈر ہو مزید برآں فونیکل سٹولٹیٹ رکھنے والے اپنے لیکراف رائٹس renounce کر سکتے ہیں اور renouncee اپنے سی ڈی ایس انویسٹریا سب اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کرتے ہوئے خود اپنے سی ڈی ایس انویسٹریا سب اکاؤنٹ میں بک انٹری فارم میں رائٹ سٹولٹیٹ کا کریڈٹ لے سکتے ہیں۔ فونیکل سٹولٹیٹس ہولڈر اپنے سی ڈی ایس انویسٹریا سب اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کرتے ہوئے خود اپنے سی ڈی ایس انویسٹریا سب اکاؤنٹ میں بک انٹری فارم میں رائٹ سٹولٹیٹ کا کریڈٹ لے سکتے ہیں فونیکل فارم BRRGM کے سٹولٹیٹ رکھنے والے سٹولٹیٹ ہولڈر برائے کر ان مخصوص ہدایات کو پڑھیں جو splitting renunciation اور سی ڈی ایس میں ڈیپازٹ وغیرہ کے بارے میں لیکراف رائٹس میں دی گئی ہیں۔

کسی وضاحت یا اس اشتہار سے کسی مناسب مدت کے اندر اطلاعی خطوط الیٹراف رائٹس کی عدم وصولی کی صورت میں سٹولٹیٹ رکھنے والوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ

BRRGM کے سینٹر رجسٹرار ایف ڈی رجسٹرار سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ 17 واں فلور 1705 صائمہ ٹریڈ ٹاور آئی آئی چندر گھروڑ کراچی فون نمبر: 021-32271905

پر رابطہ کریں یا fdregistrar@yahoo.com پر ای میل کریں۔

بورڈ کے حکم سے

30 دسمبر 2020ء

طاہر محمود

کمپن سیکریٹری

مقام کراچی